
„UCHWAŁA NR VIII/55/03RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACHz dnia 26 lutego 2003 r.w sprawie: o zamiarze likwidacji Przedszkoli Miejskich Nr 1 i Nr 7w Pabianicach.”Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządziegminnym (tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zmianami) i art. 59 ust. 1 w związkuz art. 5 c ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. Nr 67,poz. 329 z 1996 r. z późn. zmianami) Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2003 r. zamierza się zlikwidować Przedszkole Miejskie Nr 1z siedzibą w Pabianicach przy ul. Partyzanckiej 31 i Przedszkole Miejskie Nr 7 z siedzibąw Pabianicach, przy ul. P.Skargi 22.§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


